



Aarhus Geophysics ApS

Voldbjergvej 14 A, 1.
8240 Risskov
CVR No. 32089135

Annual report 2022

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 30.06.2023

Andrea Viezzoli

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2022	6
Balance sheet at 31.12.2022	7
Statement of changes in equity for 2022	9
Notes	10
Accounting policies	11

Entity details

Entity

Aarhus Geophysics ApS
Voldbjergvej 14 A, 1.
8240 Risskov

Business Registration No.: 32089135
Registered office: Aarhus
Financial year: 01.01.2022 - 31.12.2022

Board of Directors

Niels-Peter Jensen, Chairman
Henrik Ekkert Sabra, Board member
Andrea Viezzoli, Board member

Executive Board

Andrea Viezzoli

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity is to develop and sell software used in analysing geophysical measurements as well as any related activities.

Development in activities and finances

The loss for the year amounts to 56 thousand DKK, which Management does not consider satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit/loss		767,844	801,620
Staff costs	1	(787,164)	(743,186)
Operating profit/loss		(19,320)	58,434
Other financial income		1,064	32,924
Other financial expenses	2	(54,012)	(16,375)
Profit/loss before tax		(72,268)	74,983
Tax on profit/loss for the year	3	16,000	(9,463)
Profit/loss for the year		(56,268)	65,520
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		0	50,000
Retained earnings		(56,268)	15,520
Proposed distribution of profit and loss		(56,268)	65,520

Balance sheet at 31.12.2022

Assets

	2022 DKK	2021 DKK
Other investments	46,000	46,000
Financial assets	46,000	46,000
Fixed assets	46,000	46,000
Trade receivables	355,724	24,366
Deferred tax	16,000	0
Income tax receivable	56,000	24,537
Receivables	427,724	48,903
Cash	1,244,283	1,168,531
Current assets	1,672,007	1,217,434
Assets	1,718,007	1,263,434

Equity and liabilities

	Notes	2022 DKK	2021 DKK
Contributed capital		61,250	61,250
Retained earnings		959,714	1,015,982
Proposed dividend		0	50,000
Equity		1,020,964	1,127,232
Bank loans		0	995
Trade payables		60,000	60,000
Other payables		20,926	75,207
Deferred income	4	616,117	0
Current liabilities other than provisions		697,043	136,202
Liabilities other than provisions		697,043	136,202
Equity and liabilities		1,718,007	1,263,434

Statement of changes in equity for 2022

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	61,250	1,015,982	50,000	1,127,232
Ordinary dividend paid	0	0	(50,000)	(50,000)
Profit/loss for the year	0	(56,268)	0	(56,268)
Equity end of year	61,250	959,714	0	1,020,964

Notes

1 Staff costs

	2022	2021
	DKK	DKK
Wages and salaries	644,992	621,555
Pension costs	139,750	119,321
Other social security costs	2,422	2,310
	787,164	743,186
Average number of full-time employees	1	1

2 Other financial expenses

	2022	2021
	DKK	DKK
Other interest expenses	12,244	16,375
Exchange rate adjustments	41,768	0
	54,012	16,375

3 Tax on profit/loss for the year

	2022	2021
	DKK	DKK
Current tax	0	17,463
Change in deferred tax	(16,000)	0
Adjustment concerning previous years	0	(8,000)
	(16,000)	9,463

4 Deferred income

Deferred income consists of grants received accrued over the grant period.
